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KOTISEUTUYHDISTYS ROVANIEMEN TOTT0 RY:N TOIMINTAA SYYSKUUSSA   

Yhdistyksen ja Rovaniemen kotiseutumuseon kesäkausi lähenee loppuaan. Koko perheen 
juhannusjuhla sekä perinteiset Marjetanjuhla ja Virsiseurat on pidetty onnistuneesti, pienten lasten 
perinneleiri ja pienempiä teematilaisuuksia on järjestetty, saunaa on lämmitetty ja museokävijöitä 
on ollut ilahduttavasti. Väriä kesään ovat tuoneet monet suurehkot kansainväliset turistiryhmät. 
Päiväkoti- ja koululaisryhmiä on vieraillut mukavasti museolla elokuun aikana. – Kasvitarhan satoa 
ollaan korjaamassa talteen syksyä ja talvea varten. 

Sadonkorjuumarkkinat 9.–10.9.2023 klo 10–16 Rovaniemen kotiseutumuseolla  

Rovaniemen kaupunki ja Kotiseutuyhdistys Rovaniemen Totto ry järjestävät viidennen kerran 
Sadonkorjuumarkkinat Rovaniemen kotiseutumuseolla 9.–10.9.2023 klo 10–16. Markkinat ovat osa 
Rovaniemi-viikon ohjelmaa ja Euroopan kulttuuriympäristöpäivien ohjelmaa. Teemana on Lähellä 
tuotettu – viisas valinta. Myynnissä on paikallisia elintarvikkeita, kauden satoa, käsitöitä ja muita 
tuotteita. Samaan aikaan naapurissa Lapin Metsämuseolla järjestetään Sahanperän Savotta.  

Sadonkorjuumarkkinoiden ohjelmassa on sadonsiunaus, työnäytöksiä, kylien esittelyteltta, lasten 
ohjelmaa, areenalla mm. Kunnan Pojat, Roimu-yhtye ja muita esityksiä.  Yksityiskohtainen ohjelma 
tulee Totto ry:n kotisivuille www.totto.fi markkinoiden alla.  

Kotiseutuyhdistys Rovaniemen Totto ry:n oma työnäytös on Varraslohen paistaminen 9.9.2023  klo 
12–14. Paistamisperinteestä ja sen taustasta on tehty selvitys, joka julkaistiin  Rovaniemen 
valtakunnallisten kotiseutupäivien kynnyksellä, yhdistyksen vuosipäivänä 7.9.2022 osoitteessa 
www.totto.fi. 

Katsaus on hyväksytty 21.9.2022 myös Museoviraston aineettoman kulttuuriperinnön 
wikiarkistoon.  Se on nähtävissä 
osoitteessa https://wiki.aineetonkulttuuriperinto.fi/wiki/Varraslohen_paisto_Marjetanjuhlassa . 

Rovaniemen kotisetumuseolla on markkinoiden aikaan osittain avoimet ovet: tutustumiskohteina 
mm. uusittu valokuvanäyttely ”Rovaniemi – ei kylä eikä kaupunki” sekä talli.  Viime aikojen 
korjauskohteista ovat nähtävissä malkakattoiset kala-aitta ja hyysikkä, masiinihuone sekä 
vinttikaivo. Kohteissa on QR-koodeja, joiden kautta saa yksityiskohtaista tietoa.  

http://www.totto.fi/
https://wiki.aineetonkulttuuriperinto.fi/wiki/Varraslohen_paisto_Marjetanjuhlassa


Museokauppa palvelee päärakennuksen seinustalla. Myynnissä ovat Avain- ja Totto-tuotteet sekä 
valokuvanäyttelyn kuvista tehty Totto-kalenteri 2024.  Kaupasta voi ostaa myös Sadonkorjuuarpoja, 
joiden päävoittona on sähköpyörä, lisäksi muita hyviä voittoja.  

Alueella palvelevat kahvila ja ruokala. 

Markkinoilla on joka kerta ollut mukana eläimiä. Tällä kertaa se on museolla asusteleva Jaakko-
poronvasa aitauksessaan.  

Rannalla on edelleen nähtävissä Lapin yliopiston taiteiden tiedekunnan viime vuonna tekemä 
Vaelluskalat-pajutaideteos. Aivan markkinoiden alla sille on valmistumassa jatkoa, myös 
kalateemasta. 

Markkinoiden yksityiskohtaiset kuljetus- ja muut tiedot tulevat kotisivuille.  

Syksyä markkinoiden jälkeen 

Sadonkorjuumarkkinoiden jälkeen toiminta jatkuu syksyllä eri muodoissaan, vaikka museo on 
muuten kiinni. Koululaisryhmien vierailuja on tiedossa. Esimerkiksi mahdollisista kahviloista ja 
saunailloista ilmoitamme kotisivuilla ja Facebookissa.  Römppäpuolinen on 29.10.2023.  

Kotiseutuyhdistys Rovaniemen Totto ry toivottaa kaikki lämpimästi tervetulleiksi tuleviin 
tapahtumiin ja myöhemmin kaikkeen muuhunkin! 
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